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sprint St Mammès sam. 19/06/2021 19:39
Résultats temps intermédiaires créé par: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

 
homme (26) 2,7 km 18 P

Pl Doss. NOM Temps
1(35) 2(47) 3(39) 4(45) 5(46) 6(31) 7(42) 8(38) 9(36) 10(43) 11(34) 12(41) 13(37) 14(40)

15(33) 16(32) 17(48) 18(44) Arr
 
1 23 Antoine DERLOT 16:04 1:21 1:49 2:39 2:57 3:40 4:18 6:15 6:53 8:31 9:16 9:59 11:01 11:24 11:53

7707IF OPA MONTIG 1:21 0:28 0:50 0:18 0:43 0:38 1:57 0:38 1:38 0:45 0:43 1:02 0:23 0:29
13:03 13:57 14:49 15:48 16:04

1:10 0:54 0:52 0:59 0:16
2 4 Adrien FRADET 16:14 1:26 1:51 2:36 2:55 3:37 4:18 6:10 7:18 8:53 9:36 10:18 11:18 11:43 12:14

1905NA BriveCorrèze 1:26 0:25 0:45 0:19 0:42 0:41 1:52 1:08 1:35 0:43 0:42 1:00 0:25 0:31
13:19 14:11 15:02 15:57 16:14
1:05 0:52 0:51 0:55 0:17

3 Baptiste DELORME 16:15 1:20 1:47 2:37 2:55 3:38 4:15 6:15 6:54 8:33 9:17 9:58 11:03 11:26 11:54
7707IF OPA MONTIG 1:20 0:27 0:50 0:18 0:43 0:37 2:00 0:39 1:39 0:44 0:41 1:05 0:23 0:28

13:05 14:04 14:57 15:55 16:15
1:11 0:59 0:53 0:58 0:20

4 Corentin BUFFARD 16:18 1:20 1:47 2:32 2:51 3:34 4:12 6:07 6:45 8:23 9:06 9:53 11:00 11:26 11:59
7707IF OPA MONTIG 1:20 0:27 0:45 0:19 0:43 0:38 1:55 0:38 1:38 0:43 0:47 1:07 0:26 0:33

13:09 14:06 15:05 16:00 16:18
1:10 0:57 0:59 0:55 0:18

5 33 Anthony THEMINES 17:18 1:51 2:32 3:31 3:51 4:35 5:13 7:13 7:50 9:32 10:18 11:02 12:08 12:31 13:01
7512IF RO'Paris 1:51 0:41 0:59 0:20 0:44 0:38 2:00 0:37 1:42 0:46 0:44 1:06 0:23 0:30

14:10 15:06 15:58 17:00 17:18
1:09 0:56 0:52 1:02 0:18

6 26 Alec LE HELLOCO 18:04 1:40 2:10 3:02 3:21 4:08 4:49 6:56 7:51 9:39 10:25 11:39 12:45 13:09 13:40
7707IF OPA MONTIG 1:40 0:30 0:52 0:19 0:47 0:41 2:07 0:55 1:48 0:46 1:14 1:06 0:24 0:31

14:51 15:51 16:44 17:46 18:04
1:11 1:00 0:53 1:02 0:18

7 Réservé 20:08 1:50 2:22 3:20 3:43 4:38 5:24 7:38 ----- 10:38 11:34 12:22 13:41 14:15 14:52
1:50 0:32 0:58 0:23 0:55 0:46 2:14 3:00 0:56 0:48 1:19 0:34 0:37

16:17 17:28 18:34 19:47 20:08
1:25 1:11 1:06 1:13 0:21

8 5 Mickaël MOLLE 20:12 2:26 3:04 4:14 4:36 5:37 6:19 8:44 9:42 11:41 12:32 13:18 14:26 14:54 15:28
7512IF RO'Paris 2:26 0:38 1:10 0:22 1:01 0:42 2:25 0:58 1:59 0:51 0:46 1:08 0:28 0:34

16:44 17:46 18:45 19:55 20:12
1:16 1:02 0:59 1:10 0:17

9 11 Benoît SOL 20:33 2:07 2:37 3:34 3:57 4:41 5:22 7:41 9:01 11:16 12:05 12:52 14:07 14:37 15:12
9404IF AS IGN 2:07 0:30 0:57 0:23 0:44 0:41 2:19 1:20 2:15 0:49 0:47 1:15 0:30 0:35

16:39 17:47 18:49 20:06 20:33
1:27 1:08 1:02 1:17 0:27

10 Tom MARIENNE 21:06 1:45 2:27 3:28 3:53 4:56 5:39 8:09 8:57 11:15 12:11 13:12 14:45 15:21 16:05
7707IF OPA MONTIG 1:45 0:42 1:01 0:25 1:03 0:43 2:30 0:48 2:18 0:56 1:01 1:33 0:36 0:44

17:39 18:46 19:42 20:48 21:06
1:34 1:07 0:56 1:06 0:18

11 27 Yann LE HELLOCO 21:55 2:04 2:41 3:48 4:14 5:09 6:00 8:38 9:33 12:04 13:01 13:56 15:17 15:48 16:26
7707IF OPA MONTIG 2:04 0:37 1:07 0:26 0:55 0:51 2:38 0:55 2:31 0:57 0:55 1:21 0:31 0:38

17:50 19:02 20:16 21:29 21:55
1:24 1:12 1:14 1:13 0:26

12 Olivier BEDELET 23:09 3:32 4:11 5:04 5:26 6:31 7:22 9:50 10:38 12:39 13:35 14:30 15:52 16:23 17:07
7807IF GO78 3:32 0:39 0:53 0:22 1:05 0:51 2:28 0:48 2:01 0:56 0:55 1:22 0:31 0:44

18:38 19:52 21:08 22:48 23:09
1:31 1:14 1:16 1:40 0:21

13 40 Téo TEDOLDI 23:33 2:54 3:31 4:33 4:56 5:52 6:40 9:14 10:42 13:12 14:14 15:08 16:31 17:08 17:47
7707IF OPA MONTIG 2:54 0:37 1:02 0:23 0:56 0:48 2:34 1:28 2:30 1:02 0:54 1:23 0:37 0:39

19:16 20:29 21:38 23:13 23:33
1:29 1:13 1:09 1:35 0:20

14 24 Rudi HEROUARD 23:34 1:56 2:40 3:41 4:08 5:33 6:20 9:02 9:54 12:12 13:13 14:17 15:48 16:22 17:09
7707IF OPA MONTIG 1:56 0:44 1:01 0:27 1:25 0:47 2:42 0:52 2:18 1:01 1:04 1:31 0:34 0:47

18:41 20:04 21:20 22:43 23:34
1:32 1:23 1:16 1:23 0:51

15 Olivier MOREL 24:53 2:05 2:43 3:50 4:18 5:15 6:19 9:35 10:29 13:06 14:10 15:32 17:09 17:49 18:31
7707IF OPA MONTIG 2:05 0:38 1:07 0:28 0:57 1:04 3:16 0:54 2:37 1:04 1:22 1:37 0:40 0:42

20:13 21:34 22:58 24:27 24:53
1:42 1:21 1:24 1:29 0:26

16 37 Andre KENANE 25:47 3:38 4:16 5:20 6:04 6:57 7:53 10:42 12:46 15:03 16:03 16:58 18:27 19:08 19:51
5501GE SAV VERDU 3:38 0:38 1:04 0:44 0:53 0:56 2:49 2:04 2:17 1:00 0:55 1:29 0:41 0:43

21:29 22:47 24:02 25:27 25:47
1:38 1:18 1:15 1:25 0:20

17 25 Robin LACASSIN 26:00 2:15 3:03 4:27 5:06 6:03 7:00 9:57 11:01 13:37 14:47 15:59 17:45 18:32 19:17
7707IF OPA MONTIG 2:15 0:48 1:24 0:39 0:57 0:57 2:57 1:04 2:36 1:10 1:12 1:46 0:47 0:45

21:02 22:38 24:02 25:38 26:00
1:45 1:36 1:24 1:36 0:22

18 Patrice DELAVEAU 26:09 4:21 5:03 6:24 6:50 7:59 8:57 11:48 12:41 15:00 16:06 17:06 18:37 19:14 19:58
7722IF ASSAP 77 4:21 0:42 1:21 0:26 1:09 0:58 2:51 0:53 2:19 1:06 1:00 1:31 0:37 0:44

21:33 22:53 24:16 25:44 26:09
1:35 1:20 1:23 1:28 0:25

19 31 Yves PEKER 27:27 2:29 3:15 4:49 5:22 6:32 7:44 10:56 12:08 14:52 16:00 17:21 19:01 19:38 20:21
7707IF OPA MONTIG 2:29 0:46 1:34 0:33 1:10 1:12 3:12 1:12 2:44 1:08 1:21 1:40 0:37 0:43

22:08 23:41 25:16 27:05 27:27
1:47 1:33 1:35 1:49 0:22

20 17 Michel SOL 30:07 2:49 3:44 5:13 5:51 7:17 8:43 12:06 13:15 16:06 17:23 18:55 21:03 21:53 22:51
7707IF OPA MONTIG 2:49 0:55 1:29 0:38 1:26 1:26 3:23 1:09 2:51 1:17 1:32 2:08 0:50 0:58

24:46 26:24 27:58 29:39 30:07
1:55 1:38 1:34 1:41 0:28

21 Romarick BUFFARD 33:18 2:20 3:41 4:45 5:21 6:34 8:00 13:00 14:16 17:19 18:26 20:01 22:19 22:59 23:41
7707IF OPA MONTIG 2:20 1:21 1:04 0:36 1:13 1:26 5:00 1:16 3:03 1:07 1:35 2:18 0:40 0:42
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26:30 28:52 31:02 32:49 33:18
2:49 2:22 2:10 1:47 0:29

22 7 Frederic FISCHER 34:26 3:09 4:06 5:43 6:19 7:38 8:52 13:37 14:54 18:22 19:55 21:13 23:39 24:38 25:40
7512IF RO'Paris 3:09 0:57 1:37 0:36 1:19 1:14 4:45 1:17 3:28 1:33 1:18 2:26 0:59 1:02

28:08 30:05 31:53 33:53 34:26 12:28
2:28 1:57 1:48 2:00 0:33 *38

23 30 Gilbert MARTIN 36:07 3:30 4:18 6:13 6:52 8:18 9:42 15:05 16:29 20:22 21:45 23:18 25:40 26:32 27:32
7707IF OPA MONTIG 3:30 0:48 1:55 0:39 1:26 1:24 5:23 1:24 3:53 1:23 1:33 2:22 0:52 1:00

29:50 31:34 33:12 35:36 36:07
2:18 1:44 1:38 2:24 0:31

 
35 Thibault CHAPSAL pm 1:55 2:24 3:15 3:37 4:21 5:02 7:14 8:46 10:45 11:33 12:25 13:41 14:09 14:42

9211IF DSA 1:55 0:29 0:51 0:22 0:44 0:41 2:12 1:32 1:59 0:48 0:52 1:16 0:28 0:33
15:58 17:00 17:57 ----- 19:06
1:16 1:02 0:57 1:09

19 Nicolas MOULET pm 2:06 2:47 3:53 4:20 5:19 6:12 8:57 9:48 12:02 ----- ----- 12:52 13:24 14:04
2517BF OTB 2:06 0:41 1:06 0:27 0:59 0:53 2:45 0:51 2:14 0:50 0:32 0:40

15:32 16:48 17:59 19:19 19:40
1:28 1:16 1:11 1:20 0:21

22 Jordan ARNOUX pm 4:20 4:57 6:01 6:20 7:15 ----- 9:31 12:19 14:11 14:57 15:47 16:55 17:24 17:58
NL pass'découverte 4:20 0:37 1:04 0:19 0:55 2:16 2:48 1:52 0:46 0:50 1:08 0:29 0:34

19:16 20:21 21:20 23:13 22:23
1:18 1:05 0:59 1:53

 
 
 

femme (10) 2,2 km 16 P
Pl Doss. NOM Temps

1(46) 2(31) 3(43) 4(34) 5(42) 6(38) 7(32) 8(36) 9(40) 10(37) 11(41) 12(35) 13(47) 14(39)
15(45) 16(44) Arr

 
1 18 Pascale PREVOST 15:58 1:12 2:03 2:56 3:49 5:45 6:33 7:22 8:48 9:34 10:16 10:48 12:43 13:20 14:25

7707IF OPA MONTIG 1:12 0:51 0:53 0:53 1:56 0:48 0:49 1:26 0:46 0:42 0:32 1:55 0:37 1:05
14:52 15:34 15:58

0:27 0:42 0:24
2 32 Mélanie PEKER 18:27 1:30 3:14 4:04 4:56 6:52 7:50 8:42 10:08 10:57 11:46 12:24 15:04 15:43 16:53

7707IF OPA MONTIG 1:30 1:44 0:50 0:52 1:56 0:58 0:52 1:26 0:49 0:49 0:38 2:40 0:39 1:10
17:19 18:06 18:27
0:26 0:47 0:21

3 28 Nadya LE HELLOCO 26:38 3:15 4:32 6:23 7:46 10:55 12:29 13:38 15:28 16:38 17:37 18:17 21:23 22:23 23:55
7707IF OPA MONTIG 3:15 1:17 1:51 1:23 3:09 1:34 1:09 1:50 1:10 0:59 0:40 3:06 1:00 1:32

24:30 26:06 26:38
0:35 1:36 0:32

4 15 Valérie PEKER 27:01 2:50 3:43 6:21 7:32 9:57 12:22 13:21 17:16 18:19 19:12 19:51 22:30 23:20 25:04
7707IF OPA MONTIG 2:50 0:53 2:38 1:11 2:25 2:25 0:59 3:55 1:03 0:53 0:39 2:39 0:50 1:44

25:38 26:37 27:01 16:06
0:34 0:59 0:24 *40

5 Chloé JUNG 27:49 3:02 4:07 5:18 6:39 9:32 11:57 13:13 15:26 16:40 17:51 18:43 21:52 22:51 24:43
7807IF GO78 3:02 1:05 1:11 1:21 2:53 2:25 1:16 2:13 1:14 1:11 0:52 3:09 0:59 1:52

25:24 27:20 27:49
0:41 1:56 0:29

6 20 Sandrine DEMARQUA 30:12 4:10 5:07 6:18 10:34 12:56 16:29 17:32 19:25 20:26 21:15 21:57 25:18 26:19 27:48
9211IF DSA 4:10 0:57 1:11 4:16 2:22 3:33 1:03 1:53 1:01 0:49 0:42 3:21 1:01 1:29

28:22 29:35 30:12
0:34 1:13 0:37

7 Nathalie MOULET 32:42 5:12 10:43 11:49 12:58 15:13 18:51 20:03 22:03 23:07 24:00 24:42 27:59 28:56 30:39
2517BF OTB 5:12 5:31 1:06 1:09 2:15 3:38 1:12 2:00 1:04 0:53 0:42 3:17 0:57 1:43

31:14 32:16 32:42
0:35 1:02 0:26

8 9 Laurina SIAO 33:16 9:35 10:52 11:55 13:21 16:08 17:35 18:41 20:59 22:01 23:03 23:59 27:16 28:18 30:38
7512IF RO'Paris 9:35 1:17 1:03 1:26 2:47 1:27 1:06 2:18 1:02 1:02 0:56 3:17 1:02 2:20

31:13 32:53 33:16
0:35 1:40 0:23

 
Jordan ARNOUX pm 0:54 1:35 6:46 9:12 10:56 11:41 12:24 13:47 14:31 15:10 ----- ----- 19:33 20:27
NL pass'découverte 0:54 0:41 5:11 2:26 1:44 0:45 0:43 1:23 0:44 0:39 4:23 0:54

20:52 21:30 21:49 17:40
0:25 0:38 0:19 *32

34 Odile VARDANEGA Abandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
7707IF OPA MONTIG

----- -----
 
 
 

jeune (6) 2,0 km 16 P
Pl Doss. NOM Temps

1(43) 2(34) 3(31) 4(48) 5(32) 6(38) 7(42) 8(33) 9(36) 10(40) 11(37) 12(35) 13(39) 14(45)
15(46) 16(44) Arr

 
1 6 Hugo MOLLE 18:16 0:28 1:19 3:14 3:57 5:16 6:35 7:24 8:20 9:47 10:35 11:11 14:52 16:01 16:31

7512IF RO'Paris 0:28 0:51 1:55 0:43 1:19 1:19 0:49 0:56 1:27 0:48 0:36 3:41 1:09 0:30
17:28 17:58 18:16
0:57 0:30 0:18

2 21 Romarick BUFFARD 21:16 0:31 2:46 3:49 4:32 5:47 6:53 7:44 8:47 10:37 11:32 12:28 17:03 18:26 18:57
7707IF OPA MONTIG 0:31 2:15 1:03 0:43 1:15 1:06 0:51 1:03 1:50 0:55 0:56 4:35 1:23 0:31

20:10 20:51 21:16
1:13 0:41 0:25

3 Iwen MOREL 28:53 0:57 2:12 6:18 7:06 9:22 12:41 13:52 16:02 18:56 19:49 20:34 24:10 25:51 26:28
7707IF OPA MONTIG 0:57 1:15 4:06 0:48 2:16 3:19 1:11 2:10 2:54 0:53 0:45 3:36 1:41 0:37

27:55 28:32 28:53
1:27 0:37 0:21
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4 Amandine SIBIRIL 36:16 0:49 2:39 9:47 11:11 13:27 14:54 16:16 17:42 20:43 21:45 23:06 27:37 29:59 30:45
NL pass'découverte 0:49 1:50 7:08 1:24 2:16 1:27 1:22 1:26 3:01 1:02 1:21 4:31 2:22 0:46

34:16 35:30 36:16
3:31 1:14 0:46

5 36 Basile LEVY-RIFFAU 42:17 0:53 3:07 13:42 14:36 18:55 24:52 25:51 27:07 29:16 30:21 31:26 35:25 37:11 39:22
NL pass'découverte 0:53 2:14 10:35 0:54 4:19 5:57 0:59 1:16 2:09 1:05 1:05 3:59 1:46 2:11

40:50 41:45 42:17
1:28 0:55 0:32

 
Gauthier BENTABOU disq. 0:42 1:39 8:40 10:13 12:08 13:43 15:06 16:43 19:36 20:44 22:05 26:35 28:13 28:49
NL pass'découverte 0:42 0:57 7:01 1:33 1:55 1:35 1:23 1:37 2:53 1:08 1:21 4:30 1:38 0:36

29:52 30:31 5:08
1:03 0:39 *44

 
 
 

découverte (6) 1,3 km 12 P
Pl Doss. NOM Temps

1(43) 2(36) 3(40) 4(37) 5(41) 6(33) 7(42) 8(38) 9(32) 10(35) 11(46) 12(44) Arr
 
1 12 Kimi SOL 28:57 0:47 2:41 4:51 6:05 7:42 10:53 13:53 17:16 19:22 22:34 26:53 28:35 28:57

9404IF AS IGN 0:47 1:54 2:10 1:14 1:37 3:11 3:00 3:23 2:06 3:12 4:19 1:42 0:22
2 41 Gabriel GILBERT 31:25 1:45 4:23 7:03 8:37 9:51 13:29 16:07 19:33 21:52 25:02 29:28 31:04 31:25

7707IF OPA MONTIG 1:45 2:38 2:40 1:34 1:14 3:38 2:38 3:26 2:19 3:10 4:26 1:36 0:21
3 38 Noura CHAPSAL 31:33 1:14 3:24 5:36 7:05 8:14 10:54 12:54 15:34 17:32 25:18 28:28 30:25 31:33

NL pass'découverte 1:14 2:10 2:12 1:29 1:09 2:40 2:00 2:40 1:58 7:46 3:10 1:57 1:08
4 8 Brigitte FISCHER 34:58 1:20 4:10 6:13 7:52 9:41 13:16 17:56 24:27 26:49 28:45 32:08 34:04 34:58

NL pass'découverte 1:20 2:50 2:03 1:39 1:49 3:35 4:40 6:31 2:22 1:56 3:23 1:56 0:54
5 13 Mats SOL 58:58 1:29 5:11 7:56 9:26 11:35 35:10 38:19 44:06 46:57 50:07 54:41 58:03 58:58

9404IF AS IGN 1:29 3:42 2:45 1:30 2:09 23:35 3:09 5:47 2:51 3:10 4:34 3:22 0:55
6 Sabrina LEBLANC 59:02 2:07 5:15 8:00 9:31 11:39 35:11 38:23 44:06 47:03 50:11 54:45 58:07 59:02

9404IF AS IGN 2:07 3:08 2:45 1:31 2:08 23:32 3:12 5:43 2:57 3:08 4:34 3:22 0:55
 
 
 


